
 
 

1 

PM 2017: RI (Dnr 102-2083/2016) 

 

 

Förändrad och förtydligad fördelning av 

föredragningsskyldighet för tiden från och med den 19 

januari 2017 
 

 

Borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 

1. Förändrad fördelning av föredragningsskyldighet för tiden från och med den 

19 januari 2017 fastställs enligt bilaga till promemorian. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

 

Föredragande borgarrådet Karin Wanngård anför följande. 

 

Ärendet 

 

Kommunstyrelsen beslutar om förändring i fördelningen av borgarrådens 

föredragningsskyldighet. Ärendet innehåller dels en förändrad fördelning, dels 

förtydliganden.  

 

Rådet för mänskliga rättigheter överförs till rotel II.  

 

Föredragningsskyldigheten i övrigt tydliggörs så att SDN verksamhet för barn, kultur 

och fritid tillhör rotel II och SDN arbetsmarknadsåtgärder tillhör rotel III. SDN 

ekonomiskt bistånd, samt SDN stöd och service för personer med 

funktionsnedsättning tillhör rotel VI. Komplettering görs också under SDN individ- 

och familjeomsorg med att den inkluderar socialpsykiatrin. I övrigt görs några 

redaktionella ändringar under rotel IV och rotel VII. 

 

Mina synpunkter 

 

Ärendet innebär att föredragningsansvaret tydliggörs i delar av stadsdelsnämndernas 

verksamhetsområden. Ärendet innebär också att ansvaret för arbetet med Mänskliga 

rättigheter förs över till rotel II.  
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Jag föreslår att borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar 

följande. 

1. Förändrad och förtydligad fördelning av föredragningsskyldighet för tiden 

från och med den 19 januari 2017 fastställs enligt bilaga till promemorian. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Stockholm den 22 december 2016 

 

KARIN WANNGÅRD 

 

 

Bilaga 

Förändrad och förtydligad fördelning av föredragningsskyldighet för tiden från 

och med den 19 januari 2017 

 

 

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 

 

 

 


